
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  24.07.2015                     № 803                                 г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
О внесении изменений в постановление 
Администрации города от 06.05.2014 № 573 
 
 
 В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях, отраслевых 
(функциональных) органах Администрации города и рассмотрев заявление Астахо-               
вой В.А. 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города от 
06.05.2014 № 573 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Ад-
министрации города»: 
 1.1. В приложении № 1 пункт 14 изложить в новой редакции: 
 «14. Заседание комиссии является правомочным, если в нем принимает участие 
не менее половины от установленного числа ее членов. Члены комиссии участвуют в ее 
заседаниях без права замены.». 
 1.2. В приложении № 2 исключить из состава комиссии по делам несовершенно-
летних и защите их прав при Администрации города: 
 1.2.1. Астахову Валентину Алексеевну. 
 1.2.2. Максименко Екатерину Геннадьевну. 
 1.2.3. Сурнова Владимира Сергеевича. 
 1.3. Включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
при Администрации города в качестве членов комиссии: 
 1.3.1. Земцова Василия Михайловича, начальника отдела по работе с населением 
Администрации города; 
 1.3.2. Шленчак Маргариту Валерьевну, начальника отдела по работе с молодежью 
Управления образования Администрации города. 
 2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 06.03.2015 
№ 216 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 06.05.2014             
№ 573».  
 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размеще-
нию на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.  
 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-
министрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову. 
 
Мэр города                                                                                                          И.Н. Сорокин 
 
Постановление вносит: 
комиссия по делам несовершеннолетних  
и защите их прав при Администрации города 


